Р Е С П У БЛ И К А  К Р Ы М
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.04.2019                                    г. Симферополь                                       № 13-н

О награждении почетной грамотой
Главы муниципального образования
городской округ Симферополь
Республики Крым

В  соответствии  с  распоряжением  председателя  Симферопольского
городского  совета  от  02.06.2015  №  7-г  «О  наградах  Главы  муниципального
образования  городской  округ  Симферополь  Республики  Крым»  и  в  связи  с
33–й годовщиной Чернобыльской катастрофы:

1. Наградить почетной грамотой Главы муниципального образования  городской
округ Симферополь Республики Крым

за активную гражданскую позицию, общественную деятельность
и в связи с 33–й годовщиной Чернобыльской катастрофы

Бадалова  Михаила  Михайловича,  участника  ликвидации  последствий
катастрофы  на  Чернобыльской  АЭС,  члена  Крымской  республиканской
общественной организации инвалидов «Союз Чернобыль»;

Белоброва Евгения  Павловича,  участника  ликвидации  последствий
катастрофы  на  Чернобыльской  АЭС,  члена  Крымской  республиканской
общественной организации инвалидов «Союз Чернобыль»;

Засименко  Николая  Петровича,  участника  ликвидации  последствий
катастрофы  на  Чернобыльской  АЭС,  члена  Крымской  республиканской
общественной организации инвалидов «Союз Чернобыль»;

Плисова   Юрия   Яковлевича,  участника  ликвидации  последствий
катастрофы  на  Чернобыльской  АЭС,   члена    Крымской   республиканской
общественной организации инвалидов «Союз Чернобыль».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
Симферопольского городского совета                                              В.Н. Агеев

	РАСПОРЯЖЕНИЕ